
 
 
 
 
 
           

 
 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
  DELIBERAZIONE N.  41 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 
OGGETTO:  Adesione alla manifestazione denominata “PAESINGIOCO 2011”. 
 
L’anno  duemilaundici  addi  due del  mese di maggio ore 17,00 convocata nei modi prescritti,  
nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca x             
ROSSI Simonetta x            
ARIENTA Gabriele             x              
ALBERTI Alfredo  x             
GARAMPAZZI Paolo              x 
 4            1 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Dott.ssa Antonella Mollia. 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MANUELLI  Luca  nella sua qualità di  Sindaco  
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

               COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



 
paesingioco 
 

L A G I U N T A    C O M U N A L E 
 
 

Premesso che la manifestazione sportiva “PAESINGIOCO” è una iniziativa nata dal Comune di 
Suno nell’anno 2007, trasferitasi poi a Momo (2008), Bogogno (2009), Cavaglio d’Agogna 
(2010), fatte di varie prove aperte ai cittadini riuniti in squadre rappresentanti i 10 comuni della 
nostra Provincia aderenti alla manifestazione,  con l’intento di far trascorrere una giornata di 
giochi e di festa per le squadre che si cimenteranno in varie prove di abilità;  
 
Dato atto che quest’anno  tale manifestazione si terrà nel Comune di Agrate Conturbia, come da 
note pervenute in data  31.12.2010 prot. n. 6096 e nota del 01.03.2011 prot.n. 1044; 
 
Dato atto che, da tale nota si evince che il costo da versare per aderire a tale manifestazione  e 
alla sua realizzazione è pari ad € 200,00 da versare tramite bonifico bancario al Comune di 
Agrate Conturbia; 
 
Ritenuto tale iniziativa meritevole e ritenendo quindi dare la propria adesione alla 
manifestazione in oggetto; 
 
Visti i pareri preventivi favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 
Con voti unanimi favorevoli resi dai presenti e votanti per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di  aderire alla manifestazione denominata “PAESINGIOCO 2011” contribuendo, per le 
causali di cui in premessa, alla realizzazione della suddetta iniziativa  che si terrà 
quest’anno  nel Comune di Agrate Conturbia tramite l’erogazione dell’importo di € 
200,00. 

2) Di versare al Comune di Agrate Conturbia la somma di € 200,00 tramite bonifico 
bancario come indicato nella nota del 23.02.2011 prot. n. 1044. 

3)  Di impegnare e liquidare l’importo di € 200,00 al cod.  1060305 cap. 188  del bilancio 
2011. 

      4) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è 
resa immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 
2000, n, 267.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          

                 
 

 
 
Oggetto:   Adesione alla manifestazione denominata “PAESINGIOCO 2011”. . 
  

PARERI 
 

Ai sensi dell’art. 49  comma 1°  D.Lgs  267/2000 sulla proposta di deliberazione di cui 
all’oggetto i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto: 
 
 
Il Responsabile del settore interessato 
 
Per quanto concerne la REGOLARITA’  TECNICA esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Prato Sesia,  02.05.2011 
 

      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to   Dott.ssa Antonella Mollia 
         
 

         _________________________________ 
  
Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
 
Per quanto concerne la REGOLARITA’ CONTABILE esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
 
Prato Sesia, 02.05.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  
F.to Paola Paesanti 

 
        

 
 

     COMUNE DI PRATO SESIA 
     Provincia di Novara  

            __________________________ 

 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to    Luca Manuelli                                                    F.to  Dott.ssa  Antonella Mollia  
_______________________                                             ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed 
affissa all’Albo Pretorio il    13.05.2011            e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Comunale,      13.05.2011                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                F.to   Dott.ssa  Antonella Mollia  
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Comunale,  13.05.2011                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      F.to Dott.ssa Mollia Antonella 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 
 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi 
dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267). 

 
□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 

134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Dalla Sede Comunale, _________________                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 


